АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
13.11.2023                                                                                                       № 73-п

Об изменении кадастрового номера

 Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:
   1.Жилой квартире, расположенной по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский муниципальный район, сельское поселение, Белогорский сельсовет, Белогорский поселок, Майский переулок, дом 2, квартира 1 с кадастровым номером  56:06:0101001:644 изменить кадастровый номер на 56:06:0101001:643.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Биребасову А.А.
   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                 И.В. Карих
Разослано: Биребасовой А.А., Федеральная информационная адресная система, администрация района, прокурору, в дело